INDICAÇÃO Nº 00067/2009
Solicita que a Rua João Franco do Amaral, próxima à feira, no Distrito de São João Novo, seja fechada aos domingos para a realização de atividades de lazer.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, no sentido de que a Rua João Franco do Amaral, próxima à feira, no Distrito de São João Novo, seja fechada aos domingos para a realização de atividades de lazer.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação pretende facilitar a realização de atividades de lazer no Distrito de São João Novo, beneficiando as pessoas daquela comunidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de janeiro de 2009.
ARMANDO ANÉAS NUNES

(LILO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 00082/2009